

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2562
 หน่วยจัดหาวัสดุ งานพัสดุ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์
 วันที่ 6 มกราคม 2563

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง	
1	สายต่อสำหรับฉีดสารทึบรังสีเข้าหลอดเลือด (contrast media injection connector)	22,000 เส้น	1,903,000.00 @86.50 (Mallinckrodt/USA.)	1,903,000.00	e-bidding เกณฑ์ ราคา	1.บริษัท ไทย จีแอล จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Guerbet/USA.) (@71.00) 2.บริษัท อินจิเนียส เทคโนโลยี จำกัด (ผลิตภัณฑ์ antmed/China) (@74.00)	บริษัท ไทย จีแอล จำกัด รวมเป็นเงิน	1,562,000.00 1,562,000.00	- คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด - เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 17.92%	วร.72/63 ลว. 12 ธ.ค. 62
2	ชุดน้ำย่าย้อม HER2 Dual ISH ด้วยหลักการ Dual in situ hybridization แบบอัตโนมัติ	180 test	1,209,600.00 @6,720.00 (Roche)	1,209,600.00	e-bidding เกณฑ์ ราคา	1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Roche) (@6,720.00)	1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	1,209,600.00	- คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด - เสนอราคาต่ำสุดเท่ากับวงเงินจัดซื้อ - แกรมสไลด์ จำนวน 3 กล่อง/300 สไลด์	วร.76/63 ลว. 18 ธ.ค. 62
3	วัสดุซับเลือด ชนิด Cellulose ละลายในน้ำเยื่อขนาด 5 X 7.5 ซม.	2,880 ซอง	770,400.00 @267.50 (Ethicon)	770,400.00	e-bidding เกณฑ์ ราคา	1.บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน (ไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Ethicon) (@267.50) 2.บริษัท ซิมมิท เฮลท์แคร์ จำกัด	บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน (ไทย) จำกัด	770,400.00	- คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด - เสนอราคาต่ำสุดเท่ากับวงเงินจัดซื้อ	วร.78/63 ลว. 27 ธ.ค. 62
	รวมเป็นเงิน		770,400.00	770,400.00		ไม่ผ่านการพิจารณา	รวมเป็นเงิน	770,400.00		

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ธันวาคม 2562
 หน่วยจัดหารุภัณฑ์ งานพัสดุ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์
 วันที่ 6 มกราคม 2563

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	เครื่องทำสุญญากาศ	1 เครื่อง	1,540,800.00	1,926,000.00	e-bidding เกณฑ์ราคา	1.บริษัท เอสพี เมคคัล ซิสเต็ม เซอร์วิส จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Becker ประเทศ เยอรมนี) 1,679,900.00 ลดเหลือ 1,669,200.00	บริษัท เอสพี เมคคัล ซิสเต็ม เซอร์วิส จำกัด 1,669,200.00	- คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด - เสนอราคาต่ำสุดสูงกว่าวงเงินจัดซื้อ 8.33% แต่ต่ำกว่าราคากลาง 256,800.00 บาท	ค.14/63 ลว. 6 ธ.ค. 62
	รวมเป็นเงิน		1,540,800.00	1,926,000.00			รวมเป็นเงิน 1,669,200.00		
2	เครื่องปั่นเหวี่ยงตกตะกอนสารความเร็วสูงแบบควบคุมอุณหภูมิได้ (Hight Speed Refrigerated Centrifuge)	1 เครื่อง	550,000.00	550,000.00	e-bidding เกณฑ์ราคา	1.บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด (รุ่น H2050R-1 ผลิตภัณฑ์ CENCE UGIYA : Japan) 399,900.00	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด 399,900.00	- คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด - เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 27.29%	ค.36/63 ลว. 2 ม.ค. 63
	รวมเป็นเงิน		550,000.00	550,000.00			รวมเป็นเงิน 399,900.00		
3	จ้างก่อสร้างปรับปรุงตกแต่งภายในหน่วยกายอุปกรณ์ อาคารศรีเวชวัฒน์ ชั้น B	1 รายการ	901,274.85	901,274.85	e-bidding เกณฑ์ราคา	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด นานหม่อมวิศวกรรมไฟฟ้า 2.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฐาปนา เฮาส์ซิง ควอลิตี้ 3.ห้างหุ้นส่วนจำกัด รพี ก่อสร้าง 4.บริษัท บารอกัดเอ็นเจเนียร์ริง จำกัด 5.ร้านเพิ่มพรเฟอร์นิเจอร์ 730,000.00 850,000.00 834,000.00 827,749.26 ไม่ผ่านการพิจารณา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นานหม่อมวิศวกรรมไฟฟ้า 730,000.00	- คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด - เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดจ้างและราคากลาง 19.00%	จ.17/63 ลว. 9 ม.ค. 63
	รวมเป็นเงิน		901,274.85	901,274.85			รวมเป็นเงิน 730,000.00		
4	จ้างก่อสร้างปรับปรุงตกแต่งภายในหน่วยกายอุปกรณ์ อาคารศรีเวชวัฒน์ ชั้น B-1	1 รายการ	2,750,798.62	2,750,798.62	e-bidding เกณฑ์ราคา	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด นานหม่อมวิศวกรรมไฟฟ้า 2.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฐาปนา เฮาส์ซิง ควอลิตี้ 3.ห้างหุ้นส่วนจำกัด รพี ก่อสร้าง 4.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปุณณวิซ เอ็นเจเนียร์ริง 5.บริษัท บารอกัดเอ็นเจเนียร์ริง จำกัด 2,300,000.00 2,600,000.00 2,543,000.00 2,465,000.00 2,461,965.75	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นานหม่อมวิศวกรรมไฟฟ้า 2,300,000.00	- คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด - เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดจ้างและราคากลาง 16.38%	จ.18/63 ลว. 9 ม.ค. 63
	รวมเป็นเงิน		2,750,798.62	2,750,798.62			รวมเป็นเงิน 2,300,000.00		
5	1.เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย 2.อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (Access Point) 3.อุปกรณ์ Network Switch 48 Port	1 เครื่อง 100 ชุด 12 ชุด	4,200,000.00 2,500,000.00 720,000.00	4,226,500.00 2,659,271.00 837,168.00	e-bidding เกณฑ์ราคา	1.บริษัท คลิก เทเลคอม จำกัด รายการที่ 1 (ผลิตภัณฑ์ Nutanix รุ่น NX-5155-G6) รายการที่ 2 (ผลิตภัณฑ์ Cisco รุ่น C9115AXI-S) รายการที่ 3 (ผลิตภัณฑ์ Cisco รุ่น C9200L-48T-4G-E) 2.บริษัท 24 คอมมูนิเคชั่น จำกัด รายการที่ 1 (ผลิตภัณฑ์ Nutanix รุ่น NX-5155-G6) รายการที่ 2 (ผลิตภัณฑ์ Cisco รุ่น C9115AXI-S) รายการที่ 3 (ผลิตภัณฑ์ Cisco รุ่น C9200L-48T-4G-E) 3.บริษัท เอนิแวนร์ คอมมูนิเคชั่น จำกัด รายการที่ 1 (ผลิตภัณฑ์ Nutanix รุ่น NX-5155-G6) รายการที่ 2 (ผลิตภัณฑ์ Cisco รุ่น C9115AXI-S) รายการที่ 3 (ผลิตภัณฑ์ Cisco รุ่น C9200L-48T-4G-E) 4,200,000.00 2,500,000.00 720,000.00 4,189,050.00 2,493,100.00 716,472.00	บริษัท เอนิแวนร์ คอมมูนิเคชั่น จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 2 รายการที่ 3 4,189,050.00 2,493,100.00 716,472.00	- คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด รายการที่ 1 - เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 0.26% รายการที่ 2 - เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 0.28% รายการที่ 3 - เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 0.49% - บริษัทยินดีแถมอุปกรณ์ ดังนี้ 1) Access Point รุ่น 901-T750-WW00 จำนวน 7 ตัว เป็นเงิน 209,960.00 บาท รับประกัน 1 ปี 2) Access Point รุ่น 901-R320-XX02 จำนวน 5 ตัว เป็นเงิน 100,240.00 บาท รับประกัน 1 ปี	ค.35/63 ลว. 9 ม.ค. 63
	รวมเป็นเงิน		7,420,000.00	7,722,939.00			รวมเป็นเงิน 7,398,622.00		